
 

 

Internasjonale stipend (IS) 

E.ON Ruhrgas-stipend i økonomi, rettsvitenskap og 

statsvitenskap 

Søknadsfrist: 15. februar 2012, kl 1300 

Bachelor- og masterstudenter, ph.d.-kandidater, forskere og praktikere innen økonomiske fag, 

retts- og statsvitenskap kan søke stipend til studie- og forskningsopphold i Norge og 

Tyskland. Forskergrupper kan få støtte til tysk-norske seminarer og workshops.  

Mål for programmet: 

E.ON Ruhrgas-programmet skal bidra til å styrke de langsiktige båndene mellom Tyskland og 

Norge innen fagfeltene økonomi, rettsvitenskap og statsvitenskap ved at flere norske og tyske 

viderekomne studenter, ph.d.-kandidater og forskere gjennomfører faglige opphold ved 

vertsinstitusjoner i Tyskland og Norge. Videre skal programmet styrke og utvide de faglige 

forskernettverkene i begge land. 

Generelt mottar programmet søknader fra: 

Bachelor- og masterstudenter, ph.d.-kandidater og forskere som er fast tilknyttet et høyere 

lærested eller forskningsinstitusjon i Norge eller Tyskland. 

Fag og tematiske prioriteringer: 

Søknader mottas innen fagfeltene økonomi, rettsvitenskap (juss) og statsvitenskap. 

Hva slags støtte kan tildeles: 

Det gis støtte til inntil ti måneders studieopphold og seks måneders forskningsopphold i 

Tyskland etter faste satser. Det gis også støtte til seminarer.  

Søknadsfrister og prosedyre: 

E.ON Ruhrgas-stipendene lyses ut årlig - normalt med søknadsfrist i februar og/eller oktober. 

Søknad skal sendes inn elektronisk via Forskningsrådets eSøknad. Se under 'Utlysninger' på 

Forsiden www.forskningsradet.no.  

Mer informasjon om stipendprogrammet finnes på internettsidene til Internasjonale stipend i 

Forskningsrådet www.forskningsradet.no/is  

E.ON Ruhrgas-programmet er et samarbeid mellom Forskningsrådet og Stifterverband für 

die Deutsche Wissenschaft gjennom E.ON Ruhrgas stipendfond. Fondet, som er er 

opprettet av det tyske energiselskapet E.ON Ruhrgas, skal styrke akademisk samarbeid og 

utveksling mellom Norge og Tyskland. Mellom 1984 og 2011 er det bevilget om lag 1600 

stipend og over 70 konferanser og seminarer fått økonomisk støtte fra fondet.  

Stipendbeløp inntil kr 115.000. Årlig bevilges til sammen ca 70 stipend.    
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